ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ШКОЛЫ

23.05.2016 г.                                                                                                                              № 4
Председатель – Власов Евгений Геннадьевич

Секретарь – Берёзкина Татьяна Викторовна
Присутствовали:

1. Зысь Елена Жановна
2. Молчанова Ольга Николаевна
3. Молчанова Ирина Николаевна
4. Тропина Ольга Андреевна
5. Власов Евгений Геннадьевич

6. Березкина Татьяна Викторовна
7. Сысоева Надежда Николаевна

8. Сергеева Надежда
9. Порошина Кристина

10. Волова Анна
Приглашены:

Пеньевская Ирина Ивановна
Повестка дня:

Публичная презентация результатов педагогической деятельности  учителя Кузнецовой Маргариты Павловны для участия в конкурсе на получение денежного поощрения
СЛУШАЛИ

Кузнецову Маргариту Павловну.

Кузнецова М.П. представила результаты  педагогической деятельности за три года по следующим направлениям:

- Наличие собственной методической разработки учителя по преподаваемому предмету, имеющей положительное заключение по итогам апробации в профессиональном сообществе;

- Характеристика учебных достижений обучающихся;

- Характеристика внеурочной деятельности учителя по предмету;

- Ведение кружков, секций, факультативов;

- Характеристика деятельности учителя по созданию условий для приобретения обучающимися позитивного социального опыта, формирования гражданской позиции;

- Характеристика деятельности учителя по созданию условий для адресной работы с различными категориями обучающихся;

- Обеспечение высокого качества организации образовательного процесса на основе эффективного использования различных образовательных технологий, в том числе дистанционных;

- Непрерывность профессионального развития учителя.

РЕШЕНИЕ:

Одобрить  публичную презентацию результатов педагогической деятельности  учителя Кузнецовой Маргариты Павловны для участия в конкурсе на получение денежного поощрения.

Голосовали: «за» 10 человек;

 «против» - нет;

 «воздержались» - нет.
      Председатель         ____________________________      Е.Г. Власов
Секретарь               _____________________________    Т.В.Березкина